АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 13
от  11.02.2015 г

Об утверждении состава  комиссии по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Советского сельского поселения

Руководствуясь Решением Думы Советского сельского поселения № 54/137 от 19.08.2008 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Советского сельского поселения» (с изменениями и дополнениями), а также в связи с кадровыми изменениями,
П о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить состав комиссии по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Советского сельского поселения:

	Председатель:
	Глущенко Т.Ф. – заместитель главы администрации Советского сельского поселения

	Заместитель председателя:
	Ерофицкий Ю.А – ведущий специалист администрации Советского сельского поселения

	Члены комиссии:
	Удовыдченко Т.А. – ведущий специалист администрации Советского сельского поселения

2. Постановления № 32 от 19.08.2008 года и № 106 от 01.09.2011 года признать утратившими силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Советского

сельского поселения                                                                    С.М.Чистяков